

Årsredovisning

för

Mollify AB

559378-3193

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nina Germerud, Styrelseledamot

2025-01-28

Styrelsen för Mollify AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Företaget erbjuder konsultation, projektledning, koncept - och produktutveckling inom främst HR och IT.
Egna aktier

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022/23
		(9 mån)	(11 mån)
Nettoomsättning	297	1 432	897
Resultat efter finansiella poster	-158	96	181
Soliditet (%)	74,7	57,6	35,0

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat med mer än 30% eftersom verksamheten var vilande under större delen av året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	107 458	111 931	244 389
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		111 931	-111 931	0
Årets resultat			-157 880	-157 880
Belopp vid årets utgång	25 000	219 389	-157 880	86 509

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	219 388
årets förlust	-157 880
	61 508
disponeras så att i ny räkning överföres	61 508
	61 508

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-04-01
-2023-12-31
(9 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

296 661

1 432 314

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

296 661

1 432 314

Rörelsekostnader

Handelsvaror

0

-3 078

Övriga externa kostnader

-387 791

-208 824

Personalkostnader

2

-66 045

-1 124 959

Summa rörelsekostnader

-453 836

-1 336 861

Rörelseresultat

-157 175

95 453

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

430

785

Räntekostnader och liknande resultatposter

-1 135

-35

Summa finansiella poster

-705

750

Resultat efter finansiella poster

-157 880

96 203

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

45 000

Summa bokslutsdispositioner

0

45 000

Resultat före skatt

-157 880

141 203

Skatter

Skatt på årets resultat

0

-29 272

Årets resultat

-157 880

111 931

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		11 047	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	144 052
Summa kortfristiga fordringar		11 047	144 052
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		104 734	280 151
Summa kassa och bank		104 734	280 151
Summa omsättningstillgångar		115 781	424 203
SUMMA TILLGÅNGAR		115 781	424 203
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		219 388	107 458
Årets resultat		-157 880	111 931
Summa fritt eget kapital		61 508	219 389
Summa eget kapital		86 508	244 389
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		29 272	55 352
Övriga skulder		0	124 463
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	-1
Summa kortfristiga skulder		29 273	179 814
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		115 781	424 203

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-04-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Stockholm 2025-01-28

Jasmine Jansson
Jasmine Jansson
Ordförande

Nina Germerud
Nina Germerud